Voor het overige zijn de kosten die direct verband houden met de veiling voor 

rekening van de verkoper. 

b. Volgens opgave van de betreffende instanties bedragen de eigenaarslasten voor 

het registergoed per vandaag: 

- onroerendezaakbelasting: éénhonderdvijfendertig euro vierentwintig cent 

(€ 135,24); 

- rioolheffing: éénhonderddertig euro (€ 130,00); 

- waterschapslasten: drieënvijftig euro zesenveertig cent (€ 53,46). 

Deze eigenaarslasten worden niet verrekend. 

Eventuele overige achterstallige en lopende eigenaarslasten komen niet voor